
令和７年９月８日 

 

関係者各位 

 

社会福祉法人円勝会 

ドリーム甲子園 

施設長 太田 広孝 

 

ドリームカフェ閉店のお知らせ 

 

 立秋の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素

は、当法人の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、兵庫県庁舎１、２号館が解体されることに伴い、兵庫県との障がい者インターン

シップ事業の業務委託契約に基づき令和７年１２月末をもって閉店することとなりまし

た。 

 平成２７年にオープンしてから長きにわたるご支援に心より感謝申し上げますととも

に、ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

 なお、今後の予定につきましては下記の通りとなりますが、ご不明な点等ございました

ら、担当者までお問い合わせください。 

 

 

記 

 

 

   １．最終営業日    令和７年１２月２６日（金） 

              １０：００～１７：００（ラストオーダー １６：３０） 

 

   ２．新規実習生の受入れ  令和７年１１月２８日（金）迄 

 

   ３．問い合わせ先   ドリーム甲子園 電話番号：０７９８－４２－６５１０ 

              ドリームカフェ 電話番号：０７０－１４７９－０６４６ 

              担当：川端、加藤 

 

 

以上 

 


